

Հաստատում եմ՝
Ոսկեվազի գյուղապետ՝  **Հ.ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ**



Արագածոտն մարզի Ոսկեվազի գյուղապետարանի 2016թվականի գնումների պլան

Պատվիրատուն՝		ՀՀ Արագածոտն մարզ Ոսկեվազի գյուղապետարան				
Ծրագիր՝						
Անվանումը՝		Ապրանքների ձեռքբերում				
Ֆինանսավորման աղբյուր՝		Ոսկեվազ համայնքի բյուջե				
Գնման առարկայի		Գնման ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը՝ դրամ	Ընդհամենը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1						
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2600	234,000	90
30197233	Արակագար թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5,000	50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	12,000	120
24911200	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1,200	6
38263400	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	180	3,600	20
39292510	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5,000	5
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2000	2
30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16գբ	ԲԸԱՀ	հատ	5900	17,700	3
30234300	Դատարկ սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3,000	20
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197111	Ստեպլերի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2,000	10
30197322	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	6000	3

30199420	Նշումների թուղթ սոսնձով	ԲԸԱՀ	հատ	200	2,000	10
30192114	Թանաք կնիքի	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
30237411	մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4,000	2
30192760	Մատիտի սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	600	3

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

	Համակարգչի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	հատ	282300	847.000	3
	Համակարգչի UPS	ԲԸԱՀ	հատ	30.000	120.000	4
39121300	Համակարգչի սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	75000	150.000	2
	Աթոռներ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	750.000	30
39713436	Լվացող փոշեկուլ	ԲԸԱՀ	հատ	159.000	159.000	1
39714250	օդորակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	474000	474000	1

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65400000	Էլ-էներգիայի բաշխման խառայություն	ՇՀ	Կվտ	1.200.000	1.200.000	26802
66514100	Ավտոմեքենայի ապահովագրություն	ԲԸԱՀ	Հատ	35.000	70.000	2
	Համակարգչային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Հատ	115.000	230.000	2
	Կարկտի կայանի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	կգ	350.000	350.000	
90600000	աղբահեռացում	ՇՀ	ՔՄ	1200.000	1.200.000	
	Հեռախոսակապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	592.000	592.000	12
72400000	Ինտերնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	17.400	208.800	12
92411100	Թերթի բաժանորդագրում	ԲԸԱՀ	ամիս	400.000	400.000	12

ԱՎՏՈՂԱՀԵՍԱՄԱՍՆԵՐ

09211110	Շարժիչի յուղ	ԲԸԱՀ	լիտր	3000	180.000	60
3430000	զտիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	24000	12
2495130	անտիֆրիզ	ԲԸԱՀ	հատ	10.000	30.000	3

31440000	մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	36.000	72000	2
	Արգելակաման կոեճղակ	ԲԸԱՀ	հատ	1750	70.000	40
	Ռադիատոր	ԲԸԱՀ	հատ	80.000	80.000	1
	Խնձորակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10.000	1
	Ամորտիզատոր	ԲԸԱՀ	հատ	18.000	72.000	4
	Գենեռատոր	ԲԸԱՀ	հատ	32.000	32000	1
	Փոկանիվ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
	Անվադողեր	ԲԸԱՀ	հատ	40.000	160.000	4
	Փոխանցման սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	25.000	25.000	1
	Փոխանցման տուփի յուղ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	30.000	6
	Բենզինի ռեզուլյար	ԲԸԱՀ	լիտր	390	912.990	2341
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
30125100	Քաթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	7142	100.000	14
	Հուշարձանի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	3.500.000	3.500.000	1
45231177	Ճանապարհների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	քմ	1000000	1000000	120
	Խմելու ջրագծի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	քմ	5	500.000	100
	Փողոցային լուսավորության վերանորոգում	ԲԸԱՀ	մ	300.000	300.000	400
	գազաֆիկացում	ՇՀ	գ/մ	4000000	4000000	2400
	Ոռոգման ցանցի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	քմ	500000	500000	80
	Փողոցների լուսավորության կառուցում	ՇՀ	քմ	1000000	1000000	300